1 

LICITACIÓN PÚBLICA   N° 001/2026 

Ordenanzas Nº 1240/2024  y 1320/2025 

“VENTA DE VEHÍCULOS Y DEMÁS 

ELEMENTOS DE REZAGO 

DESAFECTADOS DEL USO PÚBLICO” 

PRESUPUESTO OFICIAL: $7.400.000 (pesos siete millones cuatrocientos mil) 

GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA: 1% del presupuesto oficial. 

LUGAR: Municipalidad de Roldán - Sargento Cabral N° 48 

CONSULTAS: Secretaria  Legal y Técnica lyt@roldan.gov.ar  

FECHA Y HORA DE APERTURA OFERTAS: 18/02/2026 a las 10 horas.